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  N°. METROBÚS/LPN/005/2021 

ANEXO 6. FORMATO PARA PRESENTAR PRECIOS MÁS BAJOS 
 
 

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL R.F.C. NOMBRE DEL REPRESENTANTE LEGAL 
   

 
 
 

 
SERVICIO DENOMINACIÓN 
  
  

 
 

 
 
1) COSTO TOTAL 

PARTIDA DESCRIPCIÓN IMPORTE 
S/IVA 

IVA IMPORTE 
C/ IVA 

1     
2     
3     
4     
5     
6     
7     
8     

COSTO UNITARIO S/ IVA COSTO UNITARIO C/ IVA 
Manifiesto bajo protesta de decir verdad que el poder que me fue otorgado como Representante Legal ante 
Fedatario Público, a través del Instrumento Público número ________ , a la fecha no me ha sido revocado y 
cuento con las facultades suficientes para que en nombre de mi representada presente esta nueva propuesta 
como precio más bajo, el cual no modifica las condiciones, características y demás términos indicados en 
las propuestas técnica y económica. 

 

 

Firma del Representante Legal 
 
 

 

  


